



Број:5.2.- 39807
Дана: 30.12.2014.

Предмет: Одговори на питање потенцијалног понуђача упућених путем електронске поште (е-маила) дана 29.12.2014.у 10,24 за јавну набавку велике вредности добара у отвореном поступку – набавка алата број 30/14-С.

Поштовани,

Дана 29.12.2014. упутили сте нам путем електронске поште питања везано за јавну набавку велике вредности добара –набавка алата број 30/14-С. Комисија је потврдила пријем е-маила дана 29.12.2014. у 11,59.

Сходно одредбама члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС бр. 124/2012), достављамо Вам у законском року одговоре на постављена питања :

Питања и одговори гласе :

Poz. 3 Električni fen 2000W... Pitanje: U tekstu navodite da je radna temperatura 90-6000C, da li je u pitanju štamparska greška i da li ste misli na opseg 90-600 °C?

Odgovor: Da, ponuditi fen sa radnom temperaturom 90-600 °C

Poz. 5 Pištolj za duvanje guma 0-7bar... Pitanje: Da li je prihvatljivo da se ponudi pištolj za gume sa boljim karakteristikama i opsegom 0-11bar?

Odgovor: Prihvatljivo je.

Poz. 26.1 Turpija za motornu testeru 3mm. Pitanje: Obzirom da nam nije poznat nijedan renomiran proizvođač turpija koji u svom asortimanu ima ovakvu turpiju 3mm, Molimo naručioca da odgovori da li je prihvatljivo da se ponudi odgovarajuća turpija dimenzije 3.5mm?

Odgovor: Prihvatljivo je.

Poz. 47 Čekić 10000gr sa okaljenom glavom DIN1042 ili odgovarajuće... Pitanje: Da li je prihvatljivo da se ponudi odgovarajući čekić koji zadovoljava tražene karakteristike izrađen po standardu DIN1041?

Odgovor: Prihvatljivo je.

Poz. 51 Letva zidarska sa dve ručke... Pitanje: Da li je prihvatljivo da se ponudi letva-ravnjača sa libelom i jednom drškom?

Odgovor: Prihvatljivo je.

Poz. 59.2 Šaber kašikasti 200mm DIN 8350... Nije nam poznat nijedan renomiran proizvođač šabera koji poseduje kašikasti model izrađen po ovom standardu. Pitanje: Da li je prihvatljivo da se ponudi šaber istih ili boljih karakteristika od legiranog alatnog čelika koji nije izrađen prema ovom standardu ili da navedete kod kojeg proizvođača možemo naći ovakav šaber?

Odgovor: Prihvatljivo je da se ponudi šaber kašikasti 200mm koji nije izrađen po navedenom standardu pod uslovom da je profesionalnog kvaliteta.

Poz. 66 List testere 760mm Pitanje: Da li je prihvatljivo da se ponudi list testere 762mm što je ujedno i standardna dužina ovakvih testera?

Odgovor: Prihvatljivo je.

Poz. 99.17 Nasadni ključ sa dvokomponentnom ručkom DIN 3125 – 22mm Pitanje: Obzirom da nam nije poznat nijedan renomiran proizvođač, koji u svom asortimanu poseduje ovakav ključ, postavljamo pitanje: Da li je prihvatljivo da se ponudi „Ključ sa T-ručicom izrađen od hrom vanadijuma, ojačan, hromiran izrađen prema DIN 3112?“ ili vas molimo da navedete kod kojeg proizvođača možemo pronaći zahtevani ključ?

Odgovor: Prihvatljivo je da se ponudi „Ključ sa T-ručicom izrađen od hrom vanadijuma, ojačan, hromiran izrađen prema DIN 3112?“.

Poz. 121 i 124. Garniture hromiranih ključeva... Pitanje: U vašem zahtevu ste za obe ove pozicije specificirali po 8 različitih dimenzija a u daljem tekstu stoji „set 12/1“ Da li je u pitanju greška i da li treba ponuditi set od 8 navedenih dimenzija?

Odgovor: Da, ponuditi set 8/1 prema navedenim dimenzijama.

Poz. 174 Klešta švedska „S“ čeljusti 2“ kapaciteta 0-7mm... Pitanje: Da li je u pitanju štamparska greška i da li je potrebno ponuditi klešta kapaciteta 0-70mm?

Odgovor: Da prihvatljivo je ponuditi klešta sa kapacitetom 0-70mm.

Poz. 175.3 Klešta za seger osigurače 19-60mm unutrašnja kriva... Pitanje: U vašem zahtevu se pozivate na standard 5256B za ovu poziciju, da li je prihvatljivo da se ponude klešta izrađena prema DIN 5256D?

Odgovor: Prihvatljivo je.

Poz. 203 Burgije za beton komplet 2,3,4,5,6,7,8,10,12,14,16 Pitanje: Obzirom da nam nije poznat nijedan renomiran proizvođač alata koji u svom asortimanu poseduje vidiya burgiju 2mm, Da li je prihvatljivo da se ponudi komplet burgija sa svim navedenim dimenzijama izuzev burgije 2mm?

Odgovor: Prihvatljivo je.

Poz. 205 Burgija silicijumska za inox... Da li je prihvatljivo da se ponudi komplet burgija za bušenje Inoxa izrađenih od HSS-Cobalta 5%?

Odgovor: Prihvatljivo je.

Poz. 208.1 i 208.2 Krunasta burgija za beton SDS-Max 22x520 i 35x570. Pitanje: Obzirom da se radi o malom prečniku burgija koji se obično ne proizvodi sa krunama, da li je naručiocu prihvatljivo da se ponude standardne SDS-Max burgije ovih prečnika sa karbidnim glavama za bušenje u betonu?

Odgovor: Prihvatljivo je.

Poz. 220.3 i 220.4 Nastavak bits Phillips ISO 1173 i ISO 2351-2 Pitanje: Da li je naručiocu prihvatljivo da se ponude bitsevi ravni navedenih dimenzija izrađeni prema ISO 1173 i ISO 2351-1?

Odgovor: Prihvatljivo je.

У складу са датим одговорима извршићемо измену Конкурсне документације коју ћете моћи да преузмете на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца.

С поштовањем

ЈКП „Водовод и канализација“ Нови Сад
Комисија за јавне набавке